A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: 170.768,95 (cento e setenta mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco 
centavos). 

LOTE 3 COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA 
Ordem Especificação Marca Unid Quant. Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 ** MONITOR 23,8 - TIPO DE PAINEL: TECNOLOGIA 
IN-PLANE SWITCHING (IPS); - AJUSTES DE 
ALTURA, INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E GIRO;

[...]

A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: 36.353,30 (trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e três reais e trinta centavos). 

LOTE 31 
Ordem Especificação Marca Unid Quant. Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 RACK 9U 570MM P/ DVR / CÂMERAS / ROTEADOR COR 
PRETO; - DIMENSÕES: ALT= 44 CM X LARG= 51 CM X 
PROF= 57 CM - UNIDS POR RACK: 9; - USO INTERNO;

[...]

A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: 779.949,90 (setecentos e setenta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa 
centavos). 

LOTE 2 COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRENCIA 

Ordem Especificação Marca Unid Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 ** COMPUTADOR (ALTO DESEMPENHO) DESKTOP 
COM GABINETE FORMATO ULTRACOMPACTO 
MICRO/MINI; - PROCESSADOR 20-CORE SENDO 8-

[...]

A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: 68.080,00 (sessenta e oito mil e oitenta reais). 

LOTE 25 
Ordem Especificação Marca Unid Quant. Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 ** MONITOR 18.5" - PAINEL LED; - TAMANHO DO 
PAINEL: 18.5"; - TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL 
(DIAGONAL): 47,0 CM; - TELA 16:09; - TELA 
WIDESCREEN; 

- ILUMINAÇÃO DO PAINEL LED;